
 

Společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vás zvou na seminář 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AURELI HOTEL GLOBUS, PRAHA 

 

 
GREGOROVA 2115/10, 148 00 PRAHA 4,  

TEL.: +420 296 799 100, WWW.HOTEL-GLOBUS.CZ/CS/ 
E-MAIL: RECEPCE@HOTEL-GLOBUS.CZ 

 

ENVI shop 

23 11 2023 



 
 

 
 

9:00 – 9:30 registrace účastníků 

9:30 – 9:40 
Ing. Miroslav Minařík, EPS biotechnology, s.r.o. 

Úvodní slovo 

9:40 – 10:00 

Ing. Petr Beneš, Ph.D., EPS biotechnology, s.r.o. 

Vývoj biofiltračního systému a pokročilých nanomateriálových struktur 
pro dekontaminaci a deodorizaci vzdušnin 

10:00 – 10:30 

Ing. Martina Siglová, Ph.D., EPS biotechnology, s.r.o. 

Komplexní zhodnocení kontaminace půd pesticidními látkami a in situ 
remediační opatření k eliminaci jejich vstupu do podzemních vod 

10:30 – 10:45 

Ing. Zdeněk Varga, Ing. Dana Pokorná, prof. Ing. Jana Zábranská, CSc.,  
EPS biotechnology, s.r.o., VŠCHT Praha 

Vývoj technologie pro nahrazení fosilního methanu pomocí biologické konverze 
oxidu uhličitého 

10:45 – 11:00 

Luděk Pašek, MEGA a.s. 

Inovativní metody průzkumu a sanace vertikálně stratifikované anorganické 
kontaminace podzemních vod 

11:00 – 11:15 přestávka na kávu 

11:15 – 11:40 

Ing. Karel Havlíček, TU Liberec 

Nosiče biomasy v čistírenství: využití pokročilých biofilmových systémů 
pro zvýšení účinnosti procesů na čistírnách odpadních vod 

11:40 – 12:00 
Ing. Marek Šír, Ph.D., VŠCHT Praha 

Využití řas pro environmentální účely 

12:00 – 13:10 oběd 

13:10 – 13:35 
Ing. Milena Johnová, Ph.D., TU Liberec 

Vývoj a testování nanovlákenné membrány pro filtraci vinařských matric 

13:35 – 14:00 
Mgr. Jana Juříková, EPS biotechnology, s.r.o. 

Malolaktická fermentace v technologii výroby bílých vín 

14:00 – 14:25 
Mgr. Jan Blažek, EPS biotechnology, s.r.o. 

Polynomické řízení kultivace kvasinek 

14:25 – 14:40 
Ing. Vít Paulíček, EPS biotechnology, s.r.o. 

Reálné dopady výzkumných projektů 

14:40 – 14:50 přestávka na kávu 

14:50 – 15:10 
Ing. Vojtěch Beneš, Ph.D., EPS biotechnology, s.r.o. 

Selekce kvasinek pro výrobu nealkoholických piv 

15:10 – 15:30 
Ing. Michaela Montalbano, Ph.D., EPS biotechnology, s.r.o. 

Vlastní kvasinka v akci 

15:30 – 16:00 
Ing. Vít Paulíček, EPS biotechnology, s.r.o. 

Příspěvek z oblíbeného cyklu „teče to, dává to“ 

16:15 diskuse, ukončení semináře 

od 16:30 
společenská část 
(k hudbě budou servírována moravská a výzkumnická vína) a pro pivaře pár 
skutečných speciálů 



 

 

 

 

❖ Datum a místo konání: seminář se uskuteční ve čtvrtek 23. listopadu 2023 v Aureli 

Hotelu Globus (Gregorova 2115/10, 148 00 Praha 4, tel.: +420 296 799 508, e-mail: 

recepce@hotel-globus.cz, www.hotel-globus.cz/cs/). Je zde možnost parkovat 

na hotelovém parkovišti. 

❖ Registrace bude od 9:00, začátek semináře v 9:30 a předpokládaný konec v 16:15. 

❖ Vyplněný formulář nebo závaznou přihlášku prosím zašlete nejpozději  

15. listopadu 2023 na e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz.  

❖ Vložné na seminář činí 2.500,- Kč vč. DPH. Do ceny vložného je zahrnuto drobné 

občerstvení, oběd a společenská část. Snížené vložné ve výši 2.300,- Kč vč. DPH 

za osobu hradí plátce při vyslání 2 a více účastníků na tento seminář. Vložné poukažte 

na účet č. 19-5234530277/0100 u KB Chrudim do 15. listopadu 2023 pod variabilním 

symbolem 231123. Naše IČ: 15053695, DIČ: CZ15053695, spis. Značka 

v obchodním rejstříku C 1036 u rejstříkového soudu v Hradci Králové. Platba kartou, 

v hotovosti a v eurech není u registrace možná. 

❖ Oběd bude pro účastníky semináře zajištěn v hotelové restauraci (polévka, hlavní 

chod). Cena oběda je zahrnuta ve vložném.  

❖ Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace 

nebo Vám jej na vyžádání zašleme. 

❖ Odesláním přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas 

s organizačními pokyny, cenami i storno podmínkami.  

❖ Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno 

organizátorům doručeno nejpozději 15. listopadu 2023. Nestornuje-li účastník 

přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně 

fakturujeme. Vyslání náhradníka je možné. 

 

 

 

 

 

 

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY 

Bc. Klára Petráková Kánská 

+ 420 602 141 508 

klara.kanska@ekomonitor.cz 

tel:+420296799508
mailto:klara.kanska@ekomonitor.cz


 

 

 

 
 

 

 
 
 

titul, jméno a příjmení  

titul, jméno a příjmení 
(další účastníci)  

název a adresa plátce 
(firmy) 

 

 

č. účtu plátce  

DIČ a IČ (u SK i IČD)  

telefon  

e-mail  

e-mail na účastníka/y  

VLOŽNÉ v Kč s DPH DPH bez DPH počet 

za 1 účastníka 2.500,- 433,90 2.066,10  

za 1 účastníka při vyslání 2 
a více účastníků 

2.300,- 399,20 1.900,80  

 
Přihlašuji se k účasti na semináři ENVIshop 2023 pořádaném 23. listopadu 2023. 
 
Vložné celkem ………………..………………,- Kč, uhradím: 

□ převodem na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim s variabilním symbolem 231123* 

□ žádám o vystavení zálohové faktury* (ta bude vystavena nejpozději 15. listopadu 2023) 

 

Odesláním závazné přihlášky souhlasím s cenami, organizačními pokyny včetně storno podmínek. 

Datum, razítko, podpis 

* Hodící se zaškrtněte. 

Řádně vyplněnou přihlášku odešlete do 15. listopadu 2023 na: klara.kanska@ekomonitor.cz 
 

mailto:klara.kanska@ekomonitor.cz

